
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAF BN
Nacional Astronomia, Física y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 58443/2018

VISTO

La Resolución CD N* 428/2018, que establece la Distribución Docente para el
primer cuatrimestre de 2019 y sus modificatorias Resoluciones CD N* 447/2018 y CD
NO 25/2019 y la nota suscripta por los Dres. Paulo TIRAO y Agustín GARCIA

IGLESIAS,y

CONSIDERANDO

Que en la nota presentada por los Dres. Paulo TIRAO y Agustín GARCIA

IGLESIAS , docentes responsables del dictado de las materias Elementos de
Funciones Reales y Elementos de Topología, respectivamente, se solicita la
incorporación de un docente para colaborar en el dictado de dichas materias.

Que se deben introducir modificaciones y agregados a la Distribución Docente

para el primer cuatrimestre de 2019 a propuesta de los Consejos de Grado y Posgrado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Modificar la Resolución CD N% 428/2018 y sus modificatorias
Resoluciones CD N* 447/2018 y CD N* 25/2019, de la siguiente manera:

A) Desafectar a los docentes de las asignaturas, según se detalla a continuación:

 

 

 

 

  

Asignatura | Docente

Análisis Numérico l/ Análisis Numérico  [FLORES,Guillermo Javier

Redesy Sistemas Distribuídos ESTRELLA, Paula Susana

Física | / Laboratorio | (FQ) SIEYRA,Valeria*
LOVOS,Flavia Virginia*

Matemática | (FQ) VEGA,Luis Rodolfo*   
 



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SVESE Facultad de Matemática,
Nacional Astranonúa, Física y
de Córdoba Compuiación 

 

EXP-UNC 58443/2018

B) Afectar a los docentes a las asignaturas, según se detalla a continuación:

 

 

 

 

 

   

Asignatura Docente

Análisis Numérico l/ Análisis Numérico [FERNÁNDEZ FERREYRA, Damián

Elementos de Funciones Reales FLORES,Guillermo Javier

Elementos de Topología FLORES,Guillermo Javier

Física | / Laboratorio | (FQ) CORREA, Carlos
VEGA,Luis Rodolfo*

Matemática | (FQ) LOVOS,Flavia Virginia*  
 
(*) Docentes del OBSERVATORIO ASTRONÓMICO DE CÓRDOBA, UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

C) Afectar los docentes a los cursos de posgrado, según se detalla a continuación.

 

Cursos de posgrado
 

Introducción al Radar Meteorológico COMES,Raúl Alberto
 

   Procesamiento de Lenguaje Natural LUQUE,Franco Martín
 

ARTÍCULO 20: Asignar doble tarea docente en el primer cuatrimestre de 2019 al

docente Damián FERNANDEZ FERREYRA.

ARTÍCULO 3% Asignar al docente Guillermo Javier FLORES, el dictado de las
asignaturas Elementos de Funciones Reales y Elementos de Topología, según lo
solicitado por los docentes Paulo TIRAO y Agustín GARCÍA IGLESIAS, acordado por
COGRADO de manera excepcional y con carácter experimental. La carga horaria
correspondiente será de dos horas durante el horario asignado al dictado de Elementos
de Funciones Reales y dos horas durante el horario asignado al dictado de Elementos

de Topología.

ARTÍCULO4: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL

MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 34/2019

AAA)
Dra.SILVIA PATRICIA SILVETTI dsSECRETARIA GENERAL

FaMAF

  
   

IRTA IRIONDO
ECANA

FaMAF


